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TÜRKİYE TÜRKCELL UZUN KULVAR YILDIZ-GENÇ VE AÇIKYAŞ MİLLİ TAKIM MÜSABAKASI
İSTANBUL, 14. - 18.3.2018

Yarış 1 Bayanlar, 800m Serbest/Freestyle Açık
14.03.2018 - 18:45 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 9:04.02 Beril BÖCEKLER selanik 1.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 8:55.14 beril BÖCEKLER istanbul 14.03.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 8:55.14 BERİL BÖCEKLER İSTANBUL 10.07.2009
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 8:50.15 Buse TOPÇU MERSİN 26.05.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 8:50.15 Buse TOPÇU MERSİN 26.05.2016

BARAJ 13 YAŞ 13: 10:17.13  /  BARAJ 14 YAŞ 14: 9:57.22  /  BARAJ 15 YAŞ 15: 9:51.04  /  BARAJ 16 YAŞ 16: 9:44.99  /
BARAJ 17 YAŞ 17: 9:43.63  /  BARAJ 18   YAŞ  ÜSTÜ BAYAN 18 +: 9:28.95
Puanlar: FINA 2017

Sıra YB Time Pts

1. Beril BÖCEKLER 04 Zafer Koleji Spor Kulübü 8:55.14 743
YENİ TÜRKİYE REKORU, BARAJ GEÇTİ

50m: 30.23 30.23 250m: 2:42.24 33.53 450m: 4:56.98 34.18 650m: 7:14.23 34.51
100m: 1:03.05 32.82 300m: 3:15.64 33.40 500m: 5:30.71 33.73 700m: 7:48.34 34.11
150m: 1:35.70 32.65 350m: 3:49.25 33.61 550m: 6:05.12 34.41 750m: 8:22.31 33.97
200m: 2:08.71 33.01 400m: 4:22.80 33.55 600m: 6:39.72 34.60 800m: 8:55.14 32.83

2. Sıla ÖZKAZANÇ 04 Zafer Koleji Spor Kulübü 9:13.57 671
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.35 31.35 250m: 2:48.79 35.09 450m: 5:08.38 35.29 650m: 7:29.51 35.32
100m: 1:04.87 33.52 300m: 3:23.16 34.37 500m: 5:43.28 34.90 700m: 8:04.29 34.78
150m: 1:39.51 34.64 350m: 3:58.44 35.28 550m: 6:18.95 35.67 750m: 8:39.62 35.33
200m: 2:13.70 34.19 400m: 4:33.09 34.65 600m: 6:54.19 35.24 800m: 9:13.57 33.95

3. Naz Duru KAHVECİOĞLU 05 Osmangazi Belediyespor 9:16.22 662
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.02 31.02 250m: 2:48.90 34.57 450m: 5:11.07 35.09 650m: 7:33.74 34.77
100m: 1:05.16 34.14 300m: 3:24.81 35.91 500m: 5:47.36 36.29 700m: 8:09.06 35.32
150m: 1:38.92 33.76 350m: 4:00.26 35.45 550m: 6:22.65 35.29 750m: 8:43.20 34.14
200m: 2:14.33 35.41 400m: 4:35.98 35.72 600m: 6:58.97 36.32 800m: 9:16.22 33.02

4. Ece TANRIVERDİ 04 Zafer Koleji Spor Kulübü 9:16.69 660
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.12 32.12 250m: 2:50.11 34.82 450m: 6:21.11 1:45.89 700m: 8:06.50 1:10.40
100m: 1:06.21 34.09 300m: 3:25.49 35.38 500m: 5:45.80 800m: 9:16.69 1:10.19
150m: 1:40.67 34.46 350m: 4:00.24 34.75 550m: 7:31.08 1:45.28
200m: 2:15.29 34.62 400m: 4:35.22 34.98 600m: 6:56.10

5. Doğa Nur ÖZGÜR 04 Ted Ankara Kolejliler S.K. 9:16.89 659
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.06 31.06 250m: 2:50.90 34.56 450m: 5:11.46 34.71 650m: 7:32.86 34.93
100m: 1:06.33 35.27 300m: 3:26.08 35.18 500m: 5:47.55 36.09 700m: 8:08.62 35.76
150m: 1:40.75 34.42 350m: 4:00.85 34.77 550m: 6:22.60 35.05 750m: 8:43.00 34.38
200m: 2:16.34 35.59 400m: 4:36.75 35.90 600m: 6:57.93 35.33 800m: 9:16.89 33.89

6. Ecem DÖNMEZ 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:20.09 648
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.39 31.39 250m: 2:48.99 35.19 450m: 5:11.50 36.25 650m: 7:34.48 35.90
100m: 1:04.77 33.38 300m: 3:23.84 34.85 500m: 5:47.08 35.58 700m: 8:09.90 35.42
150m: 1:39.42 34.65 350m: 3:59.97 36.13 550m: 6:23.09 36.01 750m: 8:45.60 35.70
200m: 2:13.80 34.38 400m: 4:35.25 35.28 600m: 6:58.58 35.49 800m: 9:20.09 34.49

7. Duru TANRIVERDİ 04 Zafer Koleji Spor Kulübü 9:20.76 646
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.22 32.22 250m: 2:54.06 35.25 450m: 5:15.53 34.60 650m: 7:35.58 34.58
100m: 1:07.49 35.27 300m: 3:29.79 35.73 500m: 5:50.97 35.44 700m: 8:11.04 35.46
150m: 1:42.91 35.42 350m: 4:05.33 35.54 550m: 6:25.85 34.88 750m: 8:45.33 34.29
200m: 2:18.81 35.90 400m: 4:40.93 35.60 600m: 7:01.00 35.15 800m: 9:20.76 35.43
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8. Melike SERTLER 02 Galatasaray 9:22.43 640
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.25 30.25 250m: 2:48.02 35.08 450m: 5:09.79 35.86 650m: 7:34.79 36.46
100m: 1:03.70 33.45 300m: 3:23.21 35.19 500m: 5:45.69 35.90 700m: 8:10.67 35.88
150m: 1:38.10 34.40 350m: 3:58.35 35.14 550m: 6:21.69 36.00 750m: 8:46.76 36.09
200m: 2:12.94 34.84 400m: 4:33.93 35.58 600m: 6:58.33 36.64 800m: 9:22.43 35.67

9. Doğa BABACAN 03 TED Mersin Koleji Spor Kulübü 9:23.15 637
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.68 31.68 250m: 2:49.56 35.27 450m: 5:11.30 35.95 650m: 7:35.75 36.75
100m: 1:05.00 33.32 300m: 3:24.41 34.85 500m: 5:46.90 35.60 700m: 8:11.67 35.92
150m: 1:39.99 34.99 350m: 3:59.87 35.46 550m: 6:23.21 36.31 750m: 8:48.58 36.91
200m: 2:14.29 34.30 400m: 4:35.35 35.48 600m: 6:59.00 35.79 800m: 9:23.15 34.57

10. Selin TURAN 03 Galatasaray 9:23.57 636
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.50 31.50 250m: 2:50.68 35.26 450m: 5:14.18 35.88 650m: 7:38.08 35.84
100m: 1:05.55 34.05 300m: 3:26.30 35.62 500m: 5:50.10 35.92 700m: 8:13.93 35.85
150m: 1:40.10 34.55 350m: 4:02.21 35.91 550m: 6:26.18 36.08 750m: 8:49.76 35.83
200m: 2:15.42 35.32 400m: 4:38.30 36.09 600m: 7:02.24 36.06 800m: 9:23.57 33.81

11. Zeliha KESER 01 Yildizlar Kocaeli 9:24.14 634
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.47 30.47 250m: 2:48.16 35.75 450m: 5:12.59 36.47 650m: 7:38.79 36.87
100m: 1:03.07 32.60 300m: 3:23.92 35.76 500m: 5:48.89 36.30 700m: 8:14.91 36.12
150m: 1:37.55 34.48 350m: 4:00.12 36.20 550m: 6:25.73 36.84 750m: 8:51.05 36.14
200m: 2:12.41 34.86 400m: 4:36.12 36.00 600m: 7:01.92 36.19 800m: 9:24.14 33.09

12. Ayşe Yakut YAPRAK 02 Anadolunun Yildizlari Spor Kul 9:24.17 634
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.80 31.80 250m: 2:51.18 35.72 450m: 5:14.99 36.10 650m: 7:38.63 36.10
100m: 1:05.55 33.75 300m: 3:26.91 35.73 500m: 5:50.99 36.00 700m: 8:14.27 35.64
150m: 1:40.41 34.86 350m: 4:02.85 35.94 550m: 6:26.74 35.75 750m: 8:49.87 35.60
200m: 2:15.46 35.05 400m: 4:38.89 36.04 600m: 7:02.53 35.79 800m: 9:24.17 34.30

13. Ilayda KELOĞLU 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:24.69 632
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.72 30.72 250m: 2:51.95 35.79 450m: 5:15.44 35.44 650m: 7:39.22 35.80
100m: 1:05.30 34.58 300m: 3:28.04 36.09 500m: 5:51.64 36.20 700m: 8:15.47 36.25
150m: 1:40.39 35.09 350m: 4:03.79 35.75 550m: 6:27.37 35.73 750m: 8:50.89 35.42
200m: 2:16.16 35.77 400m: 4:40.00 36.21 600m: 7:03.42 36.05 800m: 9:24.69 33.80

14. Hilal Zeynep SARAÇ 98 Ferdi 9:27.03 624
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.57 32.57 250m: 2:52.97 35.70 450m: 5:16.23 36.15 650m: 7:40.72 36.38
100m: 1:06.97 34.40 300m: 3:28.44 35.47 500m: 5:51.74 35.51 700m: 8:16.48 35.76
150m: 1:42.28 35.31 350m: 4:04.44 36.00 550m: 6:28.17 36.43 750m: 8:52.67 36.19
200m: 2:17.27 34.99 400m: 4:40.08 35.64 600m: 7:04.34 36.17 800m: 9:27.03 34.36

15. Yağmur TOMRUK 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:27.10 624
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.94 30.94 250m: 2:48.88 35.53 450m: 5:12.27 36.62 650m: 7:39.23 37.31
100m: 1:04.01 33.07 300m: 3:23.97 35.09 500m: 5:48.53 36.26 700m: 8:15.64 36.41
150m: 1:38.90 34.89 350m: 3:59.94 35.97 550m: 6:25.55 37.02 750m: 8:52.25 36.61
200m: 2:13.35 34.45 400m: 4:35.65 35.71 600m: 7:01.92 36.37 800m: 9:27.10 34.85

16. Ecem KEMER 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:29.48 616
50m: 31.55 31.55 250m: 2:54.08 36.58 450m: 5:18.15 36.44 650m: 7:43.08 36.88

100m: 1:05.70 34.15 300m: 3:29.59 35.51 500m: 5:53.43 35.28 700m: 8:19.41 36.33
150m: 1:41.83 36.13 350m: 4:05.92 36.33 550m: 6:30.32 36.89 750m: 8:55.29 35.88
200m: 2:17.50 35.67 400m: 4:41.71 35.79 600m: 7:06.20 35.88 800m: 9:29.48 34.19
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17. Sude Nas ÇAKMAK 04 Kayseri Elit Seva Yüzme Kulübü 9:32.36 607
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.24 31.24 250m: 2:51.34 35.09 450m: 5:13.09 35.51 650m: 7:35.62 35.41
100m: 1:06.38 35.14 300m: 3:26.92 35.58 500m: 5:49.20 36.11 700m: 8:10.57 34.95
150m: 1:40.80 34.42 350m: 4:01.55 34.63 550m: 6:24.31 35.11 750m: 8:56.99 46.42
200m: 2:16.25 35.45 400m: 4:37.58 36.03 600m: 7:00.21 35.90 800m: 9:32.36 35.37

18. Doğa ÖLÇEN 04 Galatasaray 9:32.58 606
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.13 32.13 250m: 2:55.47 36.48 450m: 5:21.41 36.37 650m: 7:47.41 36.53
100m: 1:06.47 34.34 300m: 3:31.78 36.31 500m: 5:57.21 35.80 700m: 8:23.41 36.00
150m: 1:42.42 35.95 350m: 4:09.49 37.71 550m: 6:34.29 37.08 750m: 8:59.27 35.86
200m: 2:18.99 36.57 400m: 4:45.04 35.55 600m: 7:10.88 36.59 800m: 9:32.58 33.31

19. Aleyna Nur SUNGUR 03 Anadolunun Yildizlari Spor Kul 9:33.38 604
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.58 31.58 250m: 2:53.99 36.54 450m: 5:19.24 36.30 650m: 7:44.32 36.33
100m: 1:06.22 34.64 300m: 3:30.37 36.38 500m: 5:55.42 36.18 700m: 8:20.48 36.16
150m: 1:41.99 35.77 350m: 4:06.76 36.39 550m: 6:31.78 36.36 750m: 8:57.15 36.67
200m: 2:17.45 35.46 400m: 4:42.94 36.18 600m: 7:07.99 36.21 800m: 9:33.38 36.23

20. Naime AKKAYA 04 Kayseri Yüzme Kulübü 9:33.65 603
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.16 33.16 250m: 2:57.06 36.46 450m: 5:22.21 37.27 650m: 7:47.60 36.86
100m: 1:08.80 35.64 300m: 3:32.71 35.65 500m: 5:58.34 36.13 700m: 8:23.52 35.92
150m: 1:45.04 36.24 350m: 4:08.60 35.89 550m: 6:34.94 36.60 750m: 8:59.61 36.09
200m: 2:20.60 35.56 400m: 4:44.94 36.34 600m: 7:10.74 35.80 800m: 9:33.65 34.04

21. Sudenur SUCAN 03 Kayseri Faroz Spor Kulübü 9:37.52 591
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.77 32.77 250m: 2:57.98 35.87 450m: 5:23.89 36.15 650m: 7:50.50 36.38
100m: 1:09.49 36.72 300m: 3:34.78 36.80 500m: 6:00.68 36.79 700m: 8:27.33 36.83
150m: 1:45.41 35.92 350m: 4:11.13 36.35 550m: 6:37.10 36.42 750m: 9:03.22 35.89
200m: 2:22.11 36.70 400m: 4:47.74 36.61 600m: 7:14.12 37.02 800m: 9:37.52 34.30

22. Sezin AKALTUNTAŞ 03 Ferdi  Tekirdağ 9:41.98 578
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.24 31.24 250m: 2:52.49 35.58 450m: 5:20.06 36.57 650m: 7:50.10 37.28
100m: 1:05.84 34.60 300m: 3:29.48 36.99 500m: 5:57.76 37.70 700m: 8:28.36 38.26
150m: 1:40.69 34.85 350m: 4:05.99 36.51 550m: 6:34.89 37.13 750m: 9:05.48 37.12
200m: 2:16.91 36.22 400m: 4:43.49 37.50 600m: 7:12.82 37.93 800m: 9:41.98 36.50

23. Azra AKSU 04 Osmangazi Belediyespor 9:42.68 575
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.07 32.07 250m: 2:57.99 36.51 450m: 5:25.65 37.13 650m: 7:53.51 36.28
100m: 1:07.99 35.92 300m: 3:34.60 36.61 500m: 6:02.82 37.17 700m: 8:31.02 37.51
150m: 1:44.14 36.15 350m: 4:11.35 36.75 550m: 6:39.78 36.96 750m: 9:07.47 36.45
200m: 2:21.48 37.34 400m: 4:48.52 37.17 600m: 7:17.23 37.45 800m: 9:42.68 35.21

24. Duru ÖNCÜLOĞLU 04 Istanbul Çevre Spor Kulübü 9:48.15 560
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.63 31.63 250m: 2:58.52 37.18 450m: 5:29.41 37.37 650m: 8:00.89 37.16
100m: 1:07.61 35.98 300m: 3:36.56 38.04 500m: 6:07.80 38.39 700m: 8:38.16 37.27
150m: 1:44.16 36.55 350m: 4:14.13 37.57 550m: 6:45.43 37.63 750m: 9:13.06 34.90
200m: 2:21.34 37.18 400m: 4:52.04 37.91 600m: 7:23.73 38.30 800m: 9:48.15 35.09

25. Deniz YENİ 03 TED Mersin Koleji Spor Kulübü 9:50.24 554
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.57 31.57 250m: 3:00.80 37.16 450m: 5:30.91 36.98 650m: 8:01.28 37.10
100m: 1:07.78 36.21 300m: 3:39.09 38.29 500m: 6:09.30 38.39 700m: 8:38.85 37.57
150m: 1:44.82 37.04 350m: 4:15.95 36.86 550m: 6:46.22 36.92 750m: 9:13.79 34.94
200m: 2:23.64 38.82 400m: 4:53.93 37.98 600m: 7:24.18 37.96 800m: 9:50.24 36.45
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26. Ilgın ÇELİK 02 TED Mersin Koleji Spor Kulübü 9:54.57 542
50m: 31.95 31.95 250m: 2:59.30 37.11 450m: 5:29.42 37.41 650m: 8:01.33 37.74

100m: 1:07.54 35.59 300m: 3:36.90 37.60 500m: 6:07.64 38.22 700m: 8:40.07 38.74
150m: 1:44.53 36.99 350m: 4:14.27 37.37 550m: 6:45.01 37.37 750m: 9:17.86 37.79
200m: 2:22.19 37.66 400m: 4:52.01 37.74 600m: 7:23.59 38.58 800m: 9:54.57 36.71

27. Eylül GÜRKAN 03 TED Mersin Koleji Spor Kulübü 9:57.58 533
50m: 33.32 33.32 250m: 3:03.12 37.95 450m: 5:34.51 38.18 650m: 8:06.26 37.76

100m: 1:09.83 36.51 300m: 3:40.57 37.45 500m: 6:12.44 37.93 700m: 8:44.00 37.74
150m: 1:47.41 37.58 350m: 4:18.54 37.97 550m: 6:50.55 38.11 750m: 9:21.60 37.60
200m: 2:25.17 37.76 400m: 4:56.33 37.79 600m: 7:28.50 37.95 800m: 9:57.58 35.98

28. Ada Merve PAS 05 Galatasaray 9:58.75 530
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.56 32.56 250m: 3:02.57 38.45 450m: 5:35.21 38.40 650m: 8:07.69 38.34
100m: 1:08.46 35.90 300m: 3:40.36 37.79 500m: 6:13.19 37.98 700m: 8:45.18 37.49
150m: 1:46.48 38.02 350m: 4:18.47 38.11 550m: 6:51.78 38.59 750m: 9:23.12 37.94
200m: 2:24.12 37.64 400m: 4:56.81 38.34 600m: 7:29.35 37.57 800m: 9:58.75 35.63

29. Serap ERTİK 05 TED Mersin Koleji Spor Kulübü 9:59.22 529
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.03 33.03 250m: 3:02.56 38.17 450m: 5:35.07 38.06 650m: 8:07.82 38.01
100m: 1:09.01 35.98 300m: 3:40.61 38.05 500m: 6:13.22 38.15 700m: 8:45.75 37.93
150m: 1:46.67 37.66 350m: 4:18.65 38.04 550m: 6:51.70 38.48 750m: 9:23.34 37.59
200m: 2:24.39 37.72 400m: 4:57.01 38.36 600m: 7:29.81 38.11 800m: 9:59.22 35.88

30. Nazli KANTARCİ 03 Galatasaray 10:02.28 521
50m: 32.12 32.12 250m: 4:19.91 1:54.28 450m: 6:53.43 1:55.02 650m: 9:25.78 1:53.27

100m: 1:09.67 37.55 300m: 3:42.19 500m: 6:15.29 700m: 8:48.82
150m: 1:47.04 37.37 350m: 5:36.13 1:53.94 550m: 8:10.40 1:55.11 800m: 10:02.28 1:13.46
200m: 2:25.63 38.59 400m: 4:58.41 600m: 7:32.51

31. Beste ÖZKAN 05 TED Mersin Koleji Spor Kulübü 10:04.55 515
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.53 32.53 250m: 3:01.34 38.00 450m: 5:33.42 38.21 650m: 8:08.94 40.18
100m: 1:08.04 35.51 300m: 3:38.75 37.41 500m: 6:11.16 37.74 700m: 8:47.93 38.99
150m: 1:45.43 37.39 350m: 4:17.48 38.73 550m: 6:50.66 39.50 750m: 9:27.74 39.81
200m: 2:23.34 37.91 400m: 4:55.21 37.73 600m: 7:28.76 38.10 800m: 10:04.55 36.81

32. Asli BOZER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 10:08.47 505
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.14 33.14 250m: 3:06.37 38.78 450m: 5:40.75 38.75 650m: 8:14.72 38.88
100m: 1:09.70 36.56 300m: 3:44.65 38.28 500m: 6:18.65 37.90 700m: 8:53.32 38.60
150m: 1:49.02 39.32 350m: 4:23.62 38.97 550m: 6:57.96 39.31 750m: 9:31.58 38.26
200m: 2:27.59 38.57 400m: 5:02.00 38.38 600m: 7:35.84 37.88 800m: 10:08.47 36.89

33. Ekin TUĞ 04 Gazi Spor Kulübü 11:03.23 390
50m: 34.95 34.95 250m: 3:20.97 42.30 450m: 6:09.27 41.93 650m: 8:58.89 41.47

100m: 1:15.19 40.24 300m: 4:03.67 42.70 500m: 6:51.65 42.38 700m: 9:41.43 42.54
150m: 1:56.50 41.31 350m: 4:45.47 41.80 550m: 7:34.32 42.67 750m: 10:22.67 41.24
200m: 2:38.67 42.17 400m: 5:27.34 41.87 600m: 8:17.42 43.10 800m: 11:03.23 40.56
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TÜRKİYE TÜRKCELL UZUN KULVAR YILDIZ-GENÇ VE AÇIKYAŞ MİLLİ TAKIM MÜSABAKASI
İSTANBUL, 14. - 18.3.2018

Yarış 2 Erkekler, 1500m Serbest/Freestyle Açık
14.03.2018 - 19:29 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 16:21.54 Hidayet Ege ÜNAL İSTANBUL 17.12.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 16:10.41 Yiğit ASLAN SELANİK 1.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 15:40.43 EDİZ YILDIRIMER İSTANBUL 23.07.2009
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 15:25.71 EDİZ YILDIRIMER BELGRAD (SRB) 6.07.2011
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 15:16.29 Nezir KARAP London (GBR) 17.05.2016

BARAJ 15 YAŞ 15: 18:13.68  /  BARAJ 16 YAŞ 16: 17:49.26  /  BARAJ 17 YAŞ 17: 17:28.68  /  BARAJ 18 YAŞ 18: 17:15.55  /
BARAJ 19 YAŞ  ÜSTÜ  ERKEK 19 +: 16:50.22
Puanlar: FINA 2017

Sıra YB Time Pts

1. Yiğit ASLAN 03 Mersin Doruk Yüzme Ihtisas Kul 16:01.95 742
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.62 29.62 450m: 4:48.94 32.35 850m: 9:05.80 31.88 1250m: 13:22.97 32.16
100m: 1:01.66 32.04 500m: 5:21.33 32.39 900m: 9:37.98 32.18 1300m: 13:55.38 32.41
150m: 1:34.25 32.59 550m: 5:53.50 32.17 950m: 10:09.89 31.91 1350m: 14:27.56 32.18
200m: 2:06.96 32.71 600m: 6:25.47 31.97 1000m: 10:42.13 32.24 1400m: 14:59.96 32.40
250m: 2:39.52 32.56 650m: 6:57.50 32.03 1050m: 11:14.24 32.11 1450m: 15:31.67 31.71
300m: 3:11.96 32.44 700m: 7:29.69 32.19 1100m: 11:46.57 32.33 1500m: 16:01.95 30.28
350m: 3:44.29 32.33 750m: 8:01.76 32.07 1150m: 12:18.56 31.99
400m: 4:16.59 32.30 800m: 8:33.92 32.16 1200m: 12:50.81 32.25

2. Nezir KARAP 94 Enka Spor Kulübü Istanbul 16:02.68 740
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.43 29.43 450m: 4:48.87 32.83 850m: 9:07.92 32.57 1250m: 13:26.84 32.38
100m: 1:00.87 31.44 500m: 5:21.14 32.27 900m: 9:40.10 32.18 1300m: 13:58.45 31.61
150m: 1:33.59 32.72 550m: 5:53.75 32.61 950m: 10:12.71 32.61 1350m: 14:30.56 32.11
200m: 2:05.47 31.88 600m: 6:25.83 32.08 1000m: 10:44.87 32.16 1400m: 15:02.28 31.72
250m: 2:38.40 32.93 650m: 6:58.33 32.50 1050m: 11:17.55 32.68 1450m: 15:33.91 31.63
300m: 3:10.82 32.42 700m: 7:30.41 32.08 1100m: 11:49.57 32.02 1500m: 16:02.68 28.77
350m: 3:43.74 32.92 750m: 8:03.12 32.71 1150m: 12:22.40 32.83
400m: 4:16.04 32.30 800m: 8:35.35 32.23 1200m: 12:54.46 32.06

3. Mert KİLAVUZ 03 Galatasaray 16:06.54 731
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.41 29.41 450m: 4:49.30 31.92 850m: 9:06.23 31.67 1250m: 13:25.26 32.50
100m: 1:01.86 32.45 500m: 5:21.78 32.48 900m: 9:38.75 32.52 1300m: 13:58.00 32.74
150m: 1:34.28 32.42 550m: 5:53.87 32.09 950m: 10:10.39 31.64 1350m: 14:30.47 32.47
200m: 2:07.42 33.14 600m: 6:26.30 32.43 1000m: 10:43.00 32.61 1400m: 15:03.34 32.87
250m: 2:39.71 32.29 650m: 6:58.09 31.79 1050m: 11:14.98 31.98 1450m: 15:34.70 31.36
300m: 3:12.56 32.85 700m: 7:30.43 32.34 1100m: 11:47.66 32.68 1500m: 16:06.54 31.84
350m: 3:45.04 32.48 750m: 8:02.27 31.84 1150m: 12:20.10 32.44
400m: 4:17.38 32.34 800m: 8:34.56 32.29 1200m: 12:52.76 32.66

4. Efe TURAN 00 Enka Spor Kulübü Istanbul 16:20.85 700
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.44 29.44 450m: 4:49.93 32.13 850m: 9:07.57 32.14 1250m: 13:33.48 33.59
100m: 1:01.56 32.12 500m: 5:21.96 32.03 900m: 9:40.45 32.88 1300m: 14:06.92 33.44
150m: 1:34.42 32.86 550m: 5:54.36 32.40 950m: 10:13.25 32.80 1350m: 14:40.51 33.59
200m: 2:07.10 32.68 600m: 6:26.46 32.10 1000m: 10:46.47 33.22 1400m: 15:14.31 33.80
250m: 2:40.16 33.06 650m: 6:58.66 32.20 1050m: 11:19.46 32.99 1450m: 15:48.52 34.21
300m: 3:12.52 32.36 700m: 7:30.90 32.24 1100m: 11:53.06 33.60 1500m: 16:20.85 32.33
350m: 3:45.40 32.88 750m: 8:03.00 32.10 1150m: 12:26.50 33.44
400m: 4:17.80 32.40 800m: 8:35.43 32.43 1200m: 12:59.89 33.39

5. Metehan ALTUNTOP 01 Malatya Gençlik Hsk 16:22.60 696
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.68 29.68 450m: 4:50.21 32.56 850m: 9:14.48 32.97 1250m: 13:39.92 33.04
100m: 1:01.87 32.19 500m: 5:23.17 32.96 900m: 9:47.92 33.44 1300m: 14:13.25 33.33
150m: 1:34.17 32.30 550m: 5:55.81 32.64 950m: 10:20.93 33.01 1350m: 14:46.23 32.98
200m: 2:07.12 32.95 600m: 6:29.13 33.32 1000m: 10:54.16 33.23 1400m: 15:19.36 33.13
250m: 2:39.75 32.63 650m: 7:02.05 32.92 1050m: 11:27.21 33.05 1450m: 15:51.82 32.46
300m: 3:12.47 32.72 700m: 7:35.24 33.19 1100m: 12:00.71 33.50 1500m: 16:22.60 30.78
350m: 3:44.92 32.45 750m: 8:08.16 32.92 1150m: 12:33.83 33.12
400m: 4:17.65 32.73 800m: 8:41.51 33.35 1200m: 13:06.88 33.05
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TÜRKİYE TÜRKCELL UZUN KULVAR YILDIZ-GENÇ VE AÇIKYAŞ MİLLİ TAKIM MÜSABAKASI
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Yarış 2, Erkekler, 1500m Serbest/Freestyle, Açık

Sıra YB Time Pts

6. Doğukan ULAÇ 96 Yakın Doğu Üniversitesi 16:23.84 693
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.00 30.00 450m: 4:50.48 32.54 850m: 9:12.71 33.12 1250m: 13:37.87 33.86
100m: 1:01.78 31.78 500m: 5:22.95 32.47 900m: 9:45.80 33.09 1300m: 14:11.25 33.38
150m: 1:34.37 32.59 550m: 5:56.02 33.07 950m: 10:18.63 32.83 1350m: 14:45.33 34.08
200m: 2:06.82 32.45 600m: 6:28.73 32.71 1000m: 10:51.41 32.78 1400m: 15:18.66 33.33
250m: 2:39.92 33.10 650m: 7:01.47 32.74 1050m: 11:24.65 33.24 1450m: 15:52.24 33.58
300m: 3:12.51 32.59 700m: 7:33.91 32.44 1100m: 11:57.56 32.91 1500m: 16:23.84 31.60
350m: 3:45.23 32.72 750m: 8:06.70 32.79 1150m: 12:31.04 33.48
400m: 4:17.94 32.71 800m: 8:39.59 32.89 1200m: 13:04.01 32.97

7. Hidayet Ege ÜNAL 03 Galatasaray 16:28.45 684
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.39 29.39 450m: 4:52.20 32.68 850m: 9:16.17 32.73 1250m: 13:45.47 33.95
100m: 1:01.66 32.27 500m: 5:25.22 33.02 900m: 9:48.93 32.76 1300m: 14:19.14 33.67
150m: 1:34.34 32.68 550m: 5:58.18 32.96 950m: 10:22.71 33.78 1350m: 14:51.62 32.48
200m: 2:07.57 33.23 600m: 6:31.40 33.22 1000m: 10:56.44 33.73 1400m: 15:24.26 32.64
250m: 2:40.29 32.72 650m: 7:04.36 32.96 1050m: 11:29.92 33.48 1450m: 15:57.20 32.94
300m: 3:13.52 33.23 700m: 7:37.38 33.02 1100m: 12:03.33 33.41 1500m: 16:28.45 31.25
350m: 3:46.49 32.97 750m: 8:10.28 32.90 1150m: 12:37.73 34.40
400m: 4:19.52 33.03 800m: 8:43.44 33.16 1200m: 13:11.52 33.79

8. Bora KUTLU 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 16:31.65 677
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.61 29.61 450m: 4:51.62 33.16 850m: 9:17.95 33.58 1250m: 13:46.31 34.01
100m: 1:01.53 31.92 500m: 5:24.55 32.93 900m: 9:51.11 33.16 1300m: 14:19.44 33.13
150m: 1:34.38 32.85 550m: 5:58.02 33.47 950m: 10:25.00 33.89 1350m: 14:53.07 33.63
200m: 2:07.04 32.66 600m: 6:30.95 32.93 1000m: 10:58.04 33.04 1400m: 15:26.36 33.29
250m: 2:40.07 33.03 650m: 7:04.45 33.50 1050m: 11:31.88 33.84 1450m: 15:59.76 33.40
300m: 3:12.73 32.66 700m: 7:37.53 33.08 1100m: 12:05.08 33.20 1500m: 16:31.65 31.89
350m: 3:45.89 33.16 750m: 8:11.12 33.59 1150m: 12:38.92 33.84
400m: 4:18.46 32.57 800m: 8:44.37 33.25 1200m: 13:12.30 33.38

9. Süha ÖZAŞİR 01 Kayseri Faroz Spor Kulübü 16:31.69 677
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.31 29.31 450m: 4:50.91 32.72 850m: 9:17.59 33.20 1250m: 13:45.80 32.96
100m: 1:01.44 32.13 500m: 5:24.41 33.50 900m: 9:51.24 33.65 1300m: 14:19.79 33.99
150m: 1:33.23 31.79 550m: 5:57.61 33.20 950m: 10:24.33 33.09 1350m: 14:52.70 32.91
200m: 2:06.25 33.02 600m: 6:31.13 33.52 1000m: 10:58.11 33.78 1400m: 15:26.60 33.90
250m: 2:38.91 32.66 650m: 7:04.12 32.99 1050m: 11:31.22 33.11 1450m: 15:59.19 32.59
300m: 3:12.12 33.21 700m: 7:37.67 33.55 1100m: 12:05.38 34.16 1500m: 16:31.69 32.50
350m: 3:44.90 32.78 750m: 8:10.92 33.25 1150m: 12:38.81 33.43
400m: 4:18.19 33.29 800m: 8:44.39 33.47 1200m: 13:12.84 34.03

10. Anılcan OKTAY 98 Galatasaray 16:32.67 675
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.47 28.47 450m: 4:51.00 33.11 850m: 9:18.61 33.82 1250m: 13:47.78 32.35
100m: 1:00.61 32.14 500m: 5:24.30 33.30 900m: 9:52.60 33.99 1300m: 14:20.74 32.96
150m: 1:32.85 32.24 550m: 5:57.54 33.24 950m: 10:26.63 34.03 1350m: 14:53.49 32.75
200m: 2:05.79 32.94 600m: 6:31.25 33.71 1000m: 10:59.61 32.98 1400m: 15:27.00 33.51
250m: 2:38.73 32.94 650m: 7:04.34 33.09 1050m: 11:34.05 34.44 1450m: 16:00.39 33.39
300m: 3:11.89 33.16 700m: 7:37.72 33.38 1100m: 12:07.97 33.92 1500m: 16:32.67 32.28
350m: 3:44.83 32.94 750m: 8:10.82 33.10 1150m: 12:42.24 34.27
400m: 4:17.89 33.06 800m: 8:44.79 33.97 1200m: 13:15.43 33.19
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11. Dersu DİNÇ 03 Ankara Yüzme Akademisi 16:36.40 668
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.56 28.56 450m: 4:54.80 33.68 850m: 9:24.14 33.27 1250m: 13:52.15 33.07
100m: 1:00.73 32.17 500m: 5:28.67 33.87 900m: 9:57.76 33.62 1300m: 14:25.75 33.60
150m: 1:33.74 33.01 550m: 6:02.06 33.39 950m: 10:31.06 33.30 1350m: 14:58.85 33.10
200m: 2:07.27 33.53 600m: 6:35.87 33.81 1000m: 11:05.28 34.22 1400m: 15:32.60 33.75
250m: 2:40.45 33.18 650m: 7:09.25 33.38 1050m: 11:38.31 33.03 1450m: 16:05.31 32.71
300m: 3:14.52 34.07 700m: 7:43.42 34.17 1100m: 12:12.25 33.94 1500m: 16:36.40 31.09
350m: 3:47.55 33.03 750m: 8:16.85 33.43 1150m: 12:45.36 33.11
400m: 4:21.12 33.57 800m: 8:50.87 34.02 1200m: 13:19.08 33.72

12. Duru ÇELİK 00 Galatasaray 16:36.71 667
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.24 29.24 450m: 4:49.12 32.89 850m: 9:16.98 34.29 1250m: 13:49.63 34.52
100m: 1:00.88 31.64 500m: 5:21.52 32.40 900m: 9:50.47 33.49 1300m: 14:23.29 33.66
150m: 1:32.89 32.01 550m: 5:54.48 32.96 950m: 10:25.08 34.61 1350m: 14:57.21 33.92
200m: 2:05.22 32.33 600m: 6:27.18 32.70 1000m: 10:58.71 33.63 1400m: 15:31.22 34.01
250m: 2:38.26 33.04 650m: 7:00.96 33.78 1050m: 11:33.01 34.30 1450m: 16:04.82 33.60
300m: 3:10.85 32.59 700m: 7:34.58 33.62 1100m: 12:06.58 33.57 1500m: 16:36.71 31.89
350m: 3:43.70 32.85 750m: 8:09.09 34.51 1150m: 12:40.96 34.38
400m: 4:16.23 32.53 800m: 8:42.69 33.60 1200m: 13:15.11 34.15

13. Hamza YAVUZ 03 Anadolunun Yildizlari Spor Kul 16:37.37 666
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.81 29.81 450m: 4:55.39 32.98 850m: 9:22.94 33.24 1250m: 13:52.39 33.33
100m: 1:02.74 32.93 500m: 5:28.70 33.31 900m: 9:56.67 33.73 1300m: 14:26.21 33.82
150m: 1:35.30 32.56 550m: 6:01.60 32.90 950m: 10:29.94 33.27 1350m: 15:00.00 33.79
200m: 2:08.56 33.26 600m: 6:35.77 34.17 1000m: 11:04.05 34.11 1400m: 15:33.89 33.89
250m: 2:41.68 33.12 650m: 7:09.03 33.26 1050m: 11:37.44 33.39 1450m: 16:06.92 33.03
300m: 3:15.33 33.65 700m: 7:43.09 34.06 1100m: 12:11.60 34.16 1500m: 16:37.37 30.45
350m: 3:48.45 33.12 750m: 8:16.16 33.07 1150m: 12:44.91 33.31
400m: 4:22.41 33.96 800m: 8:49.70 33.54 1200m: 13:19.06 34.15

14. Cankat SUCAN 02 Anadolunun Yildizlari Spor Kul 16:41.19 658
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.65 29.65 450m: 4:51.64 33.40 850m: 9:22.42 34.30 1250m: 13:54.79 33.41
100m: 1:01.74 32.09 500m: 5:24.79 33.15 900m: 9:56.49 34.07 1300m: 14:28.56 33.77
150m: 1:34.60 32.86 550m: 5:58.59 33.80 950m: 10:31.09 34.60 1350m: 15:01.96 33.40
200m: 2:06.75 32.15 600m: 6:32.40 33.81 1000m: 11:05.32 34.23 1400m: 15:35.57 33.61
250m: 2:39.55 32.80 650m: 7:06.53 34.13 1050m: 11:39.84 34.52 1450m: 16:08.58 33.01
300m: 3:11.95 32.40 700m: 7:40.46 33.93 1100m: 12:13.53 33.69 1500m: 16:41.19 32.61
350m: 3:45.42 33.47 750m: 8:13.96 33.50 1150m: 12:47.69 34.16
400m: 4:18.24 32.82 800m: 8:48.12 34.16 1200m: 13:21.38 33.69

15. Carban KEREM 02 Olimpik Sporlar Spor Kulübü 16:43.51 653
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.06 30.06 450m: 4:56.60 32.78 850m: 9:23.54 33.33 1250m: 13:54.34 33.54
100m: 1:02.97 32.91 500m: 5:30.03 33.43 900m: 9:57.37 33.83 1300m: 14:28.76 34.42
150m: 1:36.12 33.15 550m: 6:03.18 33.15 950m: 10:31.24 33.87 1350m: 15:02.58 33.82
200m: 2:09.85 33.73 600m: 6:36.84 33.66 1000m: 11:05.44 34.20 1400m: 15:37.22 34.64
250m: 2:43.07 33.22 650m: 7:09.79 32.95 1050m: 11:39.42 33.98 1450m: 16:10.16 32.94
300m: 3:16.94 33.87 700m: 7:43.40 33.61 1100m: 12:13.18 33.76 1500m: 16:43.51 33.35
350m: 3:50.06 33.12 750m: 8:16.70 33.30 1150m: 12:46.69 33.51
400m: 4:23.82 33.76 800m: 8:50.21 33.51 1200m: 13:20.80 34.11
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16. Polat Uzer TURNALI 02 Nilüfer Belediyespor 16:49.18 642
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.48 29.48 450m: 4:57.55 33.27 850m: 9:29.82 33.48 1250m: 14:01.96 34.32
100m: 1:02.46 32.98 500m: 5:31.92 34.37 900m: 10:03.90 34.08 1300m: 14:36.76 34.80
150m: 1:35.90 33.44 550m: 6:05.54 33.62 950m: 10:37.16 33.26 1350m: 15:09.83 33.07
200m: 2:10.02 34.12 600m: 6:39.95 34.41 1000m: 11:11.49 34.33 1400m: 15:44.19 34.36
250m: 2:42.86 32.84 650m: 7:13.00 33.05 1050m: 11:45.58 34.09 1450m: 16:16.50 32.31
300m: 3:16.70 33.84 700m: 7:47.93 34.93 1100m: 12:19.58 34.00 1500m: 16:49.18 32.68
350m: 3:50.12 33.42 750m: 8:21.55 33.62 1150m: 12:53.18 33.60
400m: 4:24.28 34.16 800m: 8:56.34 34.79 1200m: 13:27.64 34.46

17. Berat KOCA 00 Zirve Opal Gençlik Spor Kulübü 16:49.48 642
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.63 29.63 450m: 4:55.24 33.79 850m: 9:25.57 34.06 1250m: 13:57.81 34.85
100m: 1:01.94 32.31 500m: 5:28.41 33.17 900m: 9:59.37 33.80 1300m: 14:32.45 34.64
150m: 1:35.43 33.49 550m: 6:02.33 33.92 950m: 10:33.64 34.27 1350m: 15:07.83 35.38
200m: 2:08.24 32.81 600m: 6:36.05 33.72 1000m: 11:07.41 33.77 1400m: 15:42.35 34.52
250m: 2:41.61 33.37 650m: 7:10.07 34.02 1050m: 11:41.05 33.64 1450m: 16:16.89 34.54
300m: 3:14.67 33.06 700m: 7:43.77 33.70 1100m: 12:14.78 33.73 1500m: 16:49.48 32.59
350m: 3:48.22 33.55 750m: 8:17.73 33.96 1150m: 12:48.71 33.93
400m: 4:21.45 33.23 800m: 8:51.51 33.78 1200m: 13:22.96 34.25

18. Batuhan Ecrin PİNAR 03 Sakarya Altinkulaç Yüzme Kulüb 16:49.99 641
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.58 28.58 450m: 4:55.36 33.00 850m: 9:24.47 33.31 1250m: 13:58.15 34.42
100m: 1:00.97 32.39 500m: 5:29.41 34.05 900m: 9:58.58 34.11 1300m: 14:33.23 35.08
150m: 1:33.93 32.96 550m: 6:02.67 33.26 950m: 10:31.85 33.27 1350m: 15:07.11 33.88
200m: 2:07.67 33.74 600m: 6:36.75 34.08 1000m: 11:06.07 34.22 1400m: 15:42.66 35.55
250m: 2:41.08 33.41 650m: 7:09.77 33.02 1050m: 11:40.09 34.02 1450m: 16:16.38 33.72
300m: 3:15.16 34.08 700m: 7:43.80 34.03 1100m: 12:14.38 34.29 1500m: 16:49.99 33.61
350m: 3:48.60 33.44 750m: 8:16.89 33.09 1150m: 12:48.68 34.30
400m: 4:22.36 33.76 800m: 8:51.16 34.27 1200m: 13:23.73 35.05

19. Ali Yağiz INCE 00 Fenerbahçe Spor Kulübü 17:06.03 611
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.43 30.43 450m: 4:56.23 33.93 850m: 9:31.97 35.16 1250m: 14:11.82 35.20
100m: 1:02.50 32.07 500m: 5:29.52 33.29 900m: 10:06.88 34.91 1300m: 14:46.45 34.63
150m: 1:35.49 32.99 550m: 6:03.94 34.42 950m: 10:42.37 35.49 1350m: 15:21.99 35.54
200m: 2:08.18 32.69 600m: 6:38.38 34.44 1000m: 11:17.03 34.66 1400m: 15:56.79 34.80
250m: 2:41.87 33.69 650m: 7:12.98 34.60 1050m: 11:52.24 35.21 1450m: 16:32.41 35.62
300m: 3:15.18 33.31 700m: 7:47.49 34.51 1100m: 12:26.38 34.14 1500m: 17:06.03 33.62
350m: 3:48.87 33.69 750m: 8:22.29 34.80 1150m: 13:01.87 35.49
400m: 4:22.30 33.43 800m: 8:56.81 34.52 1200m: 13:36.62 34.75

20. Yiğitoğlu GÖKHAN 02 Olimpik Sporlar Spor Kulübü 17:09.32 605
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.17 30.17 450m: 5:02.99 35.21 850m: 9:40.72 35.27 1250m: 14:18.18 35.22
100m: 1:03.07 32.90 500m: 5:36.84 33.85 900m: 10:14.73 34.01 1300m: 14:52.43 34.25
150m: 1:36.86 33.79 550m: 6:12.37 35.53 950m: 10:49.75 35.02 1350m: 15:27.70 35.27
200m: 2:10.34 33.48 600m: 6:46.82 34.45 1000m: 11:24.12 34.37 1400m: 16:02.02 34.32
250m: 2:44.48 34.14 650m: 7:21.95 35.13 1050m: 11:59.15 35.03 1450m: 16:36.64 34.62
300m: 3:18.56 34.08 700m: 7:56.45 34.50 1100m: 12:33.64 34.49 1500m: 17:09.32 32.68
350m: 3:53.49 34.93 750m: 8:31.27 34.82 1150m: 13:08.41 34.77
400m: 4:27.78 34.29 800m: 9:05.45 34.18 1200m: 13:42.96 34.55
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21. Orhun Emre GÖKOLUK 02 Galatasaray 17:13.02 599
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.81 29.81 450m: 4:56.48 33.51 850m: 9:32.38 34.81 1250m: 14:15.40 35.22
100m: 1:02.89 33.08 500m: 5:30.84 34.36 900m: 10:07.55 35.17 1300m: 14:51.54 36.14
150m: 1:35.27 32.38 550m: 6:04.54 33.70 950m: 10:42.64 35.09 1350m: 15:26.91 35.37
200m: 2:08.93 33.66 600m: 6:39.12 34.58 1000m: 11:18.20 35.56 1400m: 16:02.50 35.59
250m: 2:41.76 32.83 650m: 7:13.14 34.02 1050m: 11:53.42 35.22 1450m: 16:37.56 35.06
300m: 3:15.61 33.85 700m: 7:47.96 34.82 1100m: 12:29.06 35.64 1500m: 17:13.02 35.46
350m: 3:48.90 33.29 750m: 8:22.40 34.44 1150m: 13:04.36 35.30
400m: 4:22.97 34.07 800m: 8:57.57 35.17 1200m: 13:40.18 35.82

22. Berkay GÜLLÜ 02 Özgür Kulaçlar Sk 17:13.49 598
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.38 29.38 450m: 5:01.68 34.22 850m: 9:40.16 34.32 1250m: 14:21.70 35.02
100m: 1:02.76 33.38 500m: 5:36.76 35.08 900m: 10:15.39 35.23 1300m: 14:57.24 35.54
150m: 1:36.19 33.43 550m: 6:11.30 34.54 950m: 10:50.02 34.63 1350m: 15:32.15 34.91
200m: 2:10.06 33.87 600m: 6:46.38 35.08 1000m: 11:25.73 35.71 1400m: 16:07.64 35.49
250m: 2:43.88 33.82 650m: 7:20.49 34.11 1050m: 12:00.56 34.83 1500m: 17:13.49 1:05.85
300m: 3:18.49 34.61 700m: 7:55.90 35.41 1100m: 12:35.91 35.35
350m: 3:52.75 34.26 750m: 8:30.40 34.50 1150m: 13:10.75 34.84
400m: 4:27.46 34.71 800m: 9:05.84 35.44 1200m: 13:46.68 35.93

23. Efe EREN 03 Osmangazi Belediyespor 17:14.90 596
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.25 30.25 450m: 5:07.52 35.25 850m: 9:46.73 35.67 1250m: 14:25.96 35.72
100m: 1:03.77 33.52 500m: 5:42.54 35.02 900m: 10:21.26 34.53 1300m: 15:00.44 34.48
150m: 1:38.40 34.63 550m: 6:17.31 34.77 950m: 10:56.07 34.81 1350m: 15:36.28 35.84
200m: 2:12.98 34.58 600m: 6:51.58 34.27 1000m: 11:30.46 34.39 1400m: 16:10.66 34.38
250m: 2:48.23 35.25 650m: 7:26.85 35.27 1050m: 12:05.55 35.09 1450m: 16:43.88 33.22
300m: 3:22.69 34.46 700m: 8:01.11 34.26 1100m: 12:40.16 34.61 1500m: 17:14.90 31.02
350m: 3:57.65 34.96 750m: 8:36.65 35.54 1150m: 13:15.73 35.57
400m: 4:32.27 34.62 800m: 9:11.06 34.41 1200m: 13:50.24 34.51

24. Furkan ALTUNTAŞ 03 Kayseri Faroz Spor Kulübü 17:18.15 590
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.99 30.99 450m: 5:08.40 34.79 850m: 9:46.73 34.86 1250m: 14:26.67 35.59
100m: 1:05.14 34.15 500m: 5:43.15 34.75 900m: 10:21.31 34.58 1300m: 15:01.19 34.52
150m: 1:39.75 34.61 550m: 6:17.82 34.67 950m: 10:56.13 34.82 1350m: 15:36.34 35.15
200m: 2:14.49 34.74 600m: 6:52.65 34.83 1000m: 11:31.01 34.88 1400m: 16:10.79 34.45
250m: 2:48.74 34.25 650m: 7:27.72 35.07 1050m: 12:06.22 35.21 1450m: 16:44.30 33.51
300m: 3:23.59 34.85 700m: 8:02.34 34.62 1100m: 12:41.08 34.86 1500m: 17:18.15 33.85
350m: 3:58.43 34.84 750m: 8:36.95 34.61 1150m: 13:16.06 34.98
400m: 4:33.61 35.18 800m: 9:11.87 34.92 1200m: 13:51.08 35.02

25. Deniz ERDOĞAN 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 17:21.36 585
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.33 30.33 450m: 5:09.76 35.32 850m: 9:50.00 34.88 1250m: 14:30.13 35.02
100m: 1:04.46 34.13 500m: 5:44.77 35.01 900m: 10:24.91 34.91 1300m: 15:04.81 34.68
150m: 1:39.11 34.65 550m: 6:19.82 35.05 950m: 10:59.71 34.80 1350m: 15:39.42 34.61
200m: 2:14.76 35.65 600m: 6:55.05 35.23 1000m: 11:34.83 35.12 1400m: 16:14.32 34.90
250m: 2:49.34 34.58 650m: 7:30.08 35.03 1050m: 12:09.92 35.09 1450m: 16:48.45 34.13
300m: 3:24.38 35.04 700m: 8:05.24 35.16 1100m: 12:44.88 34.96 1500m: 17:21.36 32.91
350m: 3:59.29 34.91 750m: 8:40.06 34.82 1150m: 13:19.91 35.03
400m: 4:34.44 35.15 800m: 9:15.12 35.06 1200m: 13:55.11 35.20
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26. Kerem KARDEŞ 03 Istanbul Teknik Üniversitesi 17:29.55 571
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.33 29.33 450m: 5:07.74 35.11 850m: 9:51.42 35.53 1250m: 14:35.53 35.48
100m: 1:03.02 33.69 500m: 5:43.13 35.39 900m: 10:26.91 35.49 1300m: 15:11.24 35.71
150m: 1:36.91 33.89 550m: 6:18.60 35.47 950m: 11:02.38 35.47 1350m: 15:46.43 35.19
200m: 2:11.98 35.07 600m: 6:54.10 35.50 1000m: 11:38.28 35.90 1400m: 16:21.80 35.37
250m: 2:47.17 35.19 650m: 7:29.37 35.27 1050m: 12:13.48 35.20 1450m: 16:56.27 34.47
300m: 3:22.55 35.38 700m: 8:04.57 35.20 1100m: 12:48.92 35.44 1500m: 17:29.55 33.28
350m: 3:57.11 34.56 750m: 8:40.21 35.64 1150m: 13:24.42 35.50
400m: 4:32.63 35.52 800m: 9:15.89 35.68 1200m: 14:00.05 35.63

27. Doğukan Berk GÜMÜŞ 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 17:40.58 553
50m: 31.13 31.13 450m: 5:04.79 34.71 850m: 9:51.15 36.47 1250m: 14:41.40 36.75

100m: 1:04.56 33.43 500m: 5:39.53 34.74 900m: 10:27.06 35.91 1300m: 15:17.31 35.91
150m: 1:38.37 33.81 550m: 6:14.97 35.44 950m: 11:03.88 36.82 1350m: 15:54.04 36.73
200m: 2:12.16 33.79 600m: 6:50.31 35.34 1000m: 11:39.72 35.84 1400m: 16:29.53 35.49
250m: 2:46.46 34.30 650m: 7:26.27 35.96 1050m: 12:15.73 36.01 1450m: 17:06.09 36.56
300m: 3:20.64 34.18 700m: 8:02.36 36.09 1100m: 12:51.93 36.20 1500m: 17:40.58 34.49
350m: 3:55.37 34.73 750m: 8:38.73 36.37 1150m: 13:28.80 36.87
400m: 4:30.08 34.71 800m: 9:14.68 35.95 1200m: 14:04.65 35.85

28. Firat YARGİCİ 02 Dokuz  Eylül Üniversitesi  Gen 17:42.12 551
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.65 31.65 450m: 5:12.31 35.90 850m: 9:57.36 35.82 1250m: 14:44.53 36.31
100m: 1:05.57 33.92 500m: 5:47.75 35.44 900m: 10:32.78 35.42 1300m: 15:19.90 35.37
150m: 1:40.69 35.12 550m: 6:23.69 35.94 950m: 11:09.32 36.54 1350m: 15:56.05 36.15
200m: 2:15.31 34.62 600m: 6:59.28 35.59 1000m: 11:44.91 35.59 1400m: 16:31.51 35.46
250m: 2:50.59 35.28 650m: 7:34.87 35.59 1050m: 12:21.19 36.28 1450m: 17:07.17 35.66
300m: 3:25.55 34.96 700m: 8:10.63 35.76 1100m: 12:56.91 35.72 1500m: 17:42.12 34.95
350m: 4:01.09 35.54 750m: 8:46.34 35.71 1150m: 13:32.59 35.68
400m: 4:36.41 35.32 800m: 9:21.54 35.20 1200m: 14:08.22 35.63

29. Ata ULUTÜRK 03 Ted Ankara Kolejliler S.K. 18:03.47 519
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.99 29.99 450m: 5:15.52 35.49 850m: 10:08.17 36.69 1250m: 15:03.26 36.15
100m: 1:04.40 34.41 500m: 5:52.39 36.87 900m: 10:44.70 36.53 1300m: 15:40.42 37.16
150m: 1:39.74 35.34 550m: 6:28.27 35.88 950m: 11:21.33 36.63 1350m: 16:17.00 36.58
200m: 2:15.79 36.05 600m: 7:05.23 36.96 1000m: 11:58.62 37.29 1400m: 16:53.29 36.29
250m: 2:51.32 35.53 650m: 7:41.28 36.05 1050m: 12:35.54 36.92 1450m: 17:28.22 34.93
300m: 3:27.41 36.09 700m: 8:18.13 36.85 1100m: 13:12.61 37.07 1500m: 18:03.47 35.25
350m: 4:03.62 36.21 750m: 8:54.50 36.37 1150m: 13:49.59 36.98
400m: 4:40.03 36.41 800m: 9:31.48 36.98 1200m: 14:27.11 37.52

30. Doruk IŞIK 03 Ankara Ihtisas Gençlik Ve S.K. 18:13.21 505
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.41 31.41 400m: 4:41.71 850m: 10:12.72 36.43 1200m: 14:32.67 37.53
100m: 1:05.76 34.35 500m: 5:55.11 1:13.40 900m: 10:49.78 37.06 1250m: 15:09.55 36.88
150m: 1:40.70 34.94 550m: 7:44.91 1:49.80 950m: 11:27.00 37.22 1300m: 15:47.48 37.93
200m: 2:16.98 36.28 600m: 7:09.01 1000m: 12:04.22 37.22 1350m: 16:24.00 36.52
250m: 2:52.57 35.59 700m: 8:22.18 1:13.17 1050m: 12:40.89 36.67 1400m: 17:01.51 37.51
300m: 3:28.87 36.30 750m: 8:58.95 36.77 1100m: 13:18.29 37.40 1450m: 17:37.80 36.29
350m: 5:18.29 1:49.42 800m: 9:36.29 37.34 1150m: 13:55.14 36.85 1500m: 18:13.21 35.41

31. Davut ERDOĞAN 03 Kayseri Elit Seva Yüzme Kulübü 18:17.10 500
50m: 31.02 31.02 450m: 5:18.60 36.63 850m: 10:09.36 37.90 1250m: 15:10.54 38.69

100m: 1:05.28 34.26 500m: 5:53.52 34.92 900m: 10:44.80 35.44 1300m: 15:47.36 36.82
150m: 1:42.28 37.00 550m: 6:31.13 37.61 950m: 11:22.44 37.64 1350m: 16:26.06 38.70
200m: 2:16.45 34.17 600m: 7:06.28 35.15 1000m: 11:59.44 37.00 1400m: 17:03.22 37.16
250m: 2:53.05 36.60 650m: 7:42.38 36.10 1050m: 12:37.85 38.41 1450m: 17:41.24 38.02
300m: 3:29.08 36.03 700m: 8:18.17 35.79 1100m: 13:15.16 37.31 1500m: 18:17.10 35.86
350m: 4:06.14 37.06 750m: 8:55.37 37.20 1150m: 13:53.52 38.36
400m: 4:41.97 35.83 800m: 9:31.46 36.09 1200m: 14:31.85 38.33
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32. Celal Buğra YİLDİZ 02 Kayseri Yüzme Kulübü 18:26.74 487
50m: 30.94 30.94 450m: 8:04.81 3:15.06 850m: 13:11.42 3:11.71 1300m: 16:23.44 1:16.43

100m: 1:05.47 34.53 500m: 6:07.87 900m: 11:16.93 1350m: 16:59.21 35.77
150m: 1:40.73 35.26 600m: 7:26.22 1:18.35 950m: 14:28.65 3:11.72 1400m: 17:35.56 36.35
200m: 2:17.61 36.88 650m: 9:21.03 1:54.81 1000m: 12:33.47 1500m: 18:26.74 51.18
250m: 2:54.87 37.26 700m: 8:43.78 1050m: 15:44.97 3:11.50
300m: 3:33.45 38.58 750m: 10:37.63 1:53.85 1100m: 13:50.83
400m: 4:49.75 1:16.30 800m: 9:59.71 1200m: 15:07.01 1:16.18

Yarış 3 Bayanlar, 400m Karışık/Medley Açık
15.03.2018 - 9:00 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:59.09 Defne KURT İSTANBUL 7.08.2014
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:56.34 Defne KURT İSTANBUL 12.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 4:56.09 Defne KURT İSTANBUL 16.11.2017
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 4:39.53 VİCTORİA ZEYNEP GÜNEŞ Stockholm (SWE) 31.03.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 4:39.53 VİCTORİA ZEYNEP GÜNEŞ Stockholm (SWE) 31.03.2016

BARAJ 13 YAŞ 13: 5:38.54  /  BARAJ 14 YAŞ 14: 5:31.36  /  BARAJ 15 YAŞ 15: 5:26.46  /  BARAJ 16 YAŞ 16: 5:22.10  /
BARAJ 17 YAŞ 17: 5:21.82  /  BARAJ 18   YAŞ  ÜSTÜ BAYAN 18 +: 5:16.89
Puanlar: FINA 2017

Sıra YB Time Pts

1. Deniz ERTAN 04 Ted Ankara Kolejliler S.K. 5:02.04 685 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.56 31.56 150m: 1:49.63 41.88 250m: 3:12.03 41.89 350m: 4:29.08 34.75
100m: 1:07.75 36.19 200m: 2:30.14 40.51 300m: 3:54.33 42.30 400m: 5:02.04 32.96

2. Defne KURT 01 Galatasaray 5:03.53 675 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.52 30.52 150m: 1:45.72 39.54 250m: 3:08.25 44.74 350m: 4:29.45 35.36
100m: 1:06.18 35.66 200m: 2:23.51 37.79 300m: 3:54.09 45.84 400m: 5:03.53 34.08

3. Defne TAÇYILDIZ 03 Ted Ankara Kolejliler S.K. 5:04.38 670 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.54 31.54 150m: 1:47.02 39.62 250m: 3:10.89 44.49 400m: 5:04.38 1:09.95
100m: 1:07.40 35.86 200m: 2:26.40 39.38 300m: 3:54.43 43.54

4. Doğa BABACAN 03 TED Mersin Koleji Spor Kulübü 5:04.99 666 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.71 31.71 150m: 1:47.28 38.67 250m: 3:09.36 44.69 350m: 4:30.10 36.03
100m: 1:08.61 36.90 200m: 2:24.67 37.39 300m: 3:54.07 44.71 400m: 5:04.99 34.89

5. Mina Ada SOLAKER 04 Kinaliada Su Sporlari Kulübü 5:09.43 637 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.58 32.58 150m: 1:49.10 39.69 250m: 3:11.76 44.44 350m: 4:33.58 37.54
100m: 1:09.41 36.83 200m: 2:27.32 38.22 300m: 3:56.04 44.28 400m: 5:09.43 35.85

6. Zeynep UNAN 04 Galatasaray 5:12.44 619 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.61 32.61 150m: 1:51.67 42.20 250m: 3:16.22 43.20 350m: 4:37.05 36.24
100m: 1:09.47 36.86 200m: 2:33.02 41.35 300m: 4:00.81 44.59 400m: 5:12.44 35.39

7. Duru TANRIVERDİ 04 Zafer Koleji Spor Kulübü 5:13.54 613 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.33 32.33 150m: 1:51.07 41.48 250m: 3:16.90 44.89 350m: 4:37.79 35.96
100m: 1:09.59 37.26 200m: 2:32.01 40.94 300m: 4:01.83 44.93 400m: 5:13.54 35.75
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Yarış 3, Bayanlar, 400m Karışık/Medley, Prelim, Açık

Sıra YB Time Pts

8. Itir Elif BAYRAKÇEKEN 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:14.14 609 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.09 32.09 150m: 1:49.91 41.52 250m: 3:16.65 46.40 350m: 4:40.08 35.77
100m: 1:08.39 36.30 200m: 2:30.25 40.34 300m: 4:04.31 47.66 400m: 5:14.14 34.06

9. Feyza Elif DAL 02 Enka Spor Kulübü Istanbul 5:15.34 602 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.00 32.00 150m: 1:49.86 40.85 250m: 3:16.65 46.84 350m: 4:40.31 35.98
100m: 1:09.01 37.01 200m: 2:29.81 39.95 300m: 4:04.33 47.68 400m: 5:15.34 35.03

10. Yağmur TOMRUK 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:18.55 584 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.30 33.30 150m: 1:55.20 42.75 250m: 3:21.30 44.59 350m: 4:42.86 36.81
100m: 1:12.45 39.15 200m: 2:36.71 41.51 300m: 4:06.05 44.75 400m: 5:18.55 35.69

11. Sezin AKALTUNTAŞ 03 Ferdi  Tekirdağ 5:18.68 583 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.78 33.78 150m: 1:55.58 43.54 250m: 3:21.76 44.48 350m: 4:43.49 37.60
100m: 1:12.04 38.26 200m: 2:37.28 41.70 300m: 4:05.89 44.13 400m: 5:18.68 35.19

12. Pinar KAMUK 04 Yildizlar Kocaeli 5:19.58 578 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.79 32.79 150m: 1:54.10 41.65 250m: 3:18.81 43.58 350m: 4:41.78 37.70
100m: 1:12.45 39.66 200m: 2:35.23 41.13 300m: 4:04.08 45.27 400m: 5:19.58 37.80

13. Sena YAZİCİ 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:20.27 575 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.02 33.02 150m: 1:57.71 45.13 250m: 3:24.73 46.12 350m: 4:47.02 38.29
100m: 1:12.58 39.56 200m: 2:38.61 40.90 300m: 4:08.73 44.00 400m: 5:20.27 33.25

14. Melisa ŞAHİNKAYA 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:21.70 567 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.02 32.02 150m: 1:50.46 41.40 250m: 3:20.15 49.00 350m: 4:46.18 37.05
100m: 1:09.06 37.04 200m: 2:31.15 40.69 300m: 4:09.13 48.98 400m: 5:21.70 35.52

15. Defne COŞKUN 05 Anka Yüzme Spor Kulübü 5:23.67 557 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.98 33.98 150m: 1:59.88 46.78 250m: 3:28.08 43.52 350m: 4:48.78 37.09
100m: 1:13.10 39.12 200m: 2:44.56 44.68 300m: 4:11.69 43.61 400m: 5:23.67 34.89

16. Ayşenaz ÇİNAR 02 Enka Spor Kulübü Istanbul 5:26.44 543 B
50m: 32.52 32.52 150m: 1:52.86 41.19 250m: 3:22.65 47.52 350m: 4:49.58 37.64

100m: 1:11.67 39.15 200m: 2:35.13 42.27 300m: 4:11.94 49.29 400m: 5:26.44 36.86

17. Serenay GARİP 03 Osmangazi Belediyespor 5:26.55 542 C
50m: 32.48 32.48 150m: 1:52.58 42.47 250m: 3:23.20 49.31 350m: 4:49.82 36.88

100m: 1:10.11 37.63 200m: 2:33.89 41.31 300m: 4:12.94 49.74 400m: 5:26.55 36.73

18. Gözde LAFÇİ 03 T.Dağ Ayyildiz Yüzme S.K 5:26.69 542 C
50m: 33.82 33.82 150m: 1:54.98 43.47 250m: 3:22.86 45.78 350m: 4:48.77 39.16

100m: 1:11.51 37.69 200m: 2:37.08 42.10 300m: 4:09.61 46.75 400m: 5:26.69 37.92

19. Selin ŞAHİN 03 Galatasaray 5:27.02 540 C
50m: 32.79 32.79 150m: 1:55.52 43.63 250m: 3:24.89 47.62 350m: 4:50.42 38.51

100m: 1:11.89 39.10 200m: 2:37.27 41.75 300m: 4:11.91 47.02 400m: 5:27.02 36.60

20. Sude Nas ÇAKMAK 04 Kayseri Elit Seva Yüzme Kulübü 5:28.03 535 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 34.23 34.23 150m: 1:57.58 44.17 250m: 3:27.81 48.83 350m: 4:52.95 37.27
100m: 1:13.41 39.18 200m: 2:38.98 41.40 300m: 4:15.68 47.87 400m: 5:28.03 35.08
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Yarış 3, Bayanlar, 400m Karışık/Medley, Prelim, Açık

Sıra YB Time Pts

21. Lal SEZGİN 05 Fmv Işik Spor Kulübü 5:28.24 534 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 34.17 34.17 150m: 1:58.21 43.41 250m: 3:28.03 47.80 350m: 4:52.91 37.51
100m: 1:14.80 40.63 200m: 2:40.23 42.02 300m: 4:15.40 47.37 400m: 5:28.24 35.33

22. Yonca TANİĞ 04 Enka Spor Kulübü Istanbul 5:28.39 533 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.04 33.04 150m: 1:55.37 43.73 250m: 3:25.03 46.12 350m: 4:50.04 39.31
100m: 1:11.64 38.60 200m: 2:38.91 43.54 300m: 4:10.73 45.70 400m: 5:28.39 38.35

23. Ilgın ÇELİK 02 TED Mersin Koleji Spor Kulübü 5:28.53 532 C
50m: 33.76 33.76 150m: 1:58.66 44.45 250m: 3:29.23 46.82 350m: 4:53.15 37.62

100m: 1:14.21 40.45 200m: 2:42.41 43.75 300m: 4:15.53 46.30 400m: 5:28.53 35.38

24. Eylül GÜRKAN 03 TED Mersin Koleji Spor Kulübü 5:28.66 532 C
50m: 35.68 35.68 150m: 2:01.41 44.20 250m: 3:29.84 44.61 350m: 4:52.58 38.27

100m: 1:17.21 41.53 200m: 2:45.23 43.82 300m: 4:14.31 44.47 400m: 5:28.66 36.08

25. Derin YERLİKAYA 05 TED Mersin Koleji Spor Kulübü 5:28.85 531 R
BARAJ GEÇTİ

50m: 34.14 34.14 150m: 1:57.24 41.63 250m: 3:26.47 46.89 350m: 4:51.67 37.85
100m: 1:15.61 41.47 200m: 2:39.58 42.34 300m: 4:13.82 47.35 400m: 5:28.85 37.18

26. Selen KURT 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:30.17 525 R
50m: 33.23 33.23 150m: 1:56.35 43.98 250m: 3:26.72 47.08 350m: 4:52.75 38.39

100m: 1:12.37 39.14 200m: 2:39.64 43.29 300m: 4:14.36 47.64 400m: 5:30.17 37.42

27. Jessica Ela HANLEY 05 Rota Koleji Spor Kulübü 5:30.42 523
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.88 32.88 150m: 1:56.92 44.72 250m: 3:26.74 45.84 350m: 4:53.25 38.95
100m: 1:12.20 39.32 200m: 2:40.90 43.98 300m: 4:14.30 47.56 400m: 5:30.42 37.17

28. Sudenur SUCAN 03 Kayseri Faroz Spor Kulübü 5:33.22 510
50m: 35.66 35.66 150m: 2:01.31 44.09 250m: 3:32.39 48.87 350m: 4:56.93 36.84

100m: 1:17.22 41.56 200m: 2:43.52 42.21 300m: 4:20.09 47.70 400m: 5:33.22 36.29

29. Yaren KARABEY 03 Galatasaray 5:33.41 509
50m: 33.57 33.57 150m: 1:58.23 45.50 250m: 3:30.74 47.06 350m: 4:56.41 36.81

100m: 1:12.73 39.16 200m: 2:43.68 45.45 300m: 4:19.60 48.86 400m: 5:33.41 37.00

30. Bengisu CAYMAZ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:33.49 509
50m: 33.77 33.77 150m: 1:57.06 43.58 250m: 3:28.76 48.60 350m: 4:56.96 39.01

100m: 1:13.48 39.71 200m: 2:40.16 43.10 300m: 4:17.95 49.19 400m: 5:33.49 36.53

31. Şira Nur EROĞLU 05 TED Mersin Koleji Spor Kulübü 5:33.93 507
BARAJ GEÇTİ

50m: 35.67 35.67 150m: 2:00.67 42.14 250m: 3:30.66 48.90 350m: 4:57.09 38.35
100m: 1:18.53 42.86 200m: 2:41.76 41.09 300m: 4:18.74 48.08 400m: 5:33.93 36.84

32. Deniz YENİ 03 TED Mersin Koleji Spor Kulübü 5:35.56 500
50m: 33.03 33.03 150m: 1:58.59 46.49 250m: 3:29.38 46.19 350m: 4:57.11 39.85

100m: 1:12.10 39.07 200m: 2:43.19 44.60 300m: 4:17.26 47.88 400m: 5:35.56 38.45

33. Gamze ÇETİNER 04 Galatasaray 5:37.25 492
50m: 34.24 34.24 150m: 1:59.42 45.87 250m: 3:32.13 48.03 350m: 4:59.04 38.84

100m: 1:13.55 39.31 200m: 2:44.10 44.68 300m: 4:20.20 48.07 400m: 5:37.25 38.21

34. Emine Naz COŞKUN 04 TED Mersin Koleji Spor Kulübü 5:38.28 488
50m: 33.27 33.27 150m: 2:00.05 46.91 250m: 3:32.13 46.32 350m: 4:59.21 39.80

100m: 1:13.14 39.87 200m: 2:45.81 45.76 300m: 4:19.41 47.28 400m: 5:38.28 39.07

35. Ayşe Ece ALTAN 05 Fmv Işik Spor Kulübü 5:39.30 483
50m: 36.91 36.91 150m: 2:05.03 43.38 250m: 3:35.79 48.32 350m: 5:02.17 40.15

100m: 1:21.65 44.74 200m: 2:47.47 42.44 300m: 4:22.02 46.23 400m: 5:39.30 37.13
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Yarış 3, Bayanlar, 400m Karışık/Medley, Prelim, Açık

Sıra YB Time Pts

36. Serap ERTİK 05 TED Mersin Koleji Spor Kulübü 5:44.94 460
50m: 36.41 36.41 150m: 2:05.52 43.40 250m: 3:37.28 49.07 350m: 5:06.90 39.24

100m: 1:22.12 45.71 200m: 2:48.21 42.69 300m: 4:27.66 50.38 400m: 5:44.94 38.04

Yarış 4 Erkekler, 400m Karışık/Medley Açık
15.03.2018 - 9:24 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:50.17 Sarpcan TEZEL İSTANBUL 18.12.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:43.53 Demirkan DEMİR İSTANBUL 11.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 4:30.56 Demirkan DEMİR İSTANBUL 23.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 4:24.61 BATUHAN HAKAN MACARİSTAN 10.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 4:22.72 Alpkan ÖRNEK KAZAN (RUS) 8.08.2015

BARAJ 15 YAŞ 15: 5:07.66  /  BARAJ 16 YAŞ 16: 5:01.24  /  BARAJ 17 YAŞ 17: 4:57.38  /  BARAJ 18 YAŞ 18: 4:54.54  /
BARAJ 19 YAŞ  ÜSTÜ  ERKEK 19 +: 4:47.43
Puanlar: FINA 2017

Sıra YB Time Pts

1. Baturalp ÜNLÜ 02 Paüm Spor Kulübü 4:34.34 702 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.45 29.45 150m: 1:38.92 36.14 250m: 2:52.84 39.13 350m: 4:03.99 31.50
100m: 1:02.78 33.33 200m: 2:13.71 34.79 300m: 3:32.49 39.65 400m: 4:34.34 30.35

2. Demirkan DEMİR 01 Galatasaray 4:39.71 662 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.40 28.40 150m: 1:37.64 36.55 250m: 2:53.36 39.67 350m: 4:07.13 33.39
100m: 1:01.09 32.69 200m: 2:13.69 36.05 300m: 3:33.74 40.38 400m: 4:39.71 32.58

3. Berkcan PİŞMİŞ 98 Nesibe Aydın Gençlik ve Spor K 4:40.81 654 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.42 28.42 150m: 1:38.34 36.94 250m: 2:55.84 40.84 350m: 4:10.53 33.49
100m: 1:01.40 32.98 200m: 2:15.00 36.66 300m: 3:37.04 41.20 400m: 4:40.81 30.28

4. Alpkan ORNEK 95 Galatasaray 4:41.49 650 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.96 29.96 150m: 1:41.32 37.00 250m: 2:58.02 39.72 350m: 4:11.34 32.61
100m: 1:04.32 34.36 200m: 2:18.30 36.98 300m: 3:38.73 40.71 400m: 4:41.49 30.15

5. Kaan KORKMAZ 02 Enka Spor Kulübü Istanbul 4:41.62 649 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.24 29.24 150m: 1:40.25 37.24 250m: 2:56.51 40.89 350m: 4:10.51 32.98
100m: 1:03.01 33.77 200m: 2:15.62 35.37 300m: 3:37.53 41.02 400m: 4:41.62 31.11

6. Mark Gabriel POLOS 03 Enka Spor Kulübü Istanbul 4:49.01 600 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.64 30.64 150m: 1:45.53 39.67 250m: 3:02.63 39.52 350m: 4:16.23 34.16
100m: 1:05.86 35.22 200m: 2:23.11 37.58 300m: 3:42.07 39.44 400m: 4:49.01 32.78

7. Kivanç Ali TURAN 02 Galatasaray 4:49.91 595 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.48 28.48 150m: 1:43.93 40.45 250m: 3:01.84 37.69 350m: 4:16.60 33.67
100m: 1:03.48 35.00 200m: 2:24.15 40.22 300m: 3:42.93 41.09 400m: 4:49.91 33.31

8. Mert ZİYA 01 ÇORLU BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 4:50.04 594 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.13 29.13 150m: 1:42.08 39.28 250m: 3:01.16 40.37 350m: 4:17.65 34.39
100m: 1:02.80 33.67 200m: 2:20.79 38.71 300m: 3:43.26 42.10 400m: 4:50.04 32.39
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Yarış 4, Erkekler, 400m Karışık/Medley, Prelim, Açık

Sıra YB Time Pts

9. Cengizhan ŞAHİN 02 Beylikdüzü Yüzme Kulübü 4:50.41 591 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.42 31.42 150m: 1:44.61 37.83 250m: 3:03.94 43.16 350m: 4:19.09 32.17
100m: 1:06.78 35.36 200m: 2:20.78 36.17 300m: 3:46.92 42.98 400m: 4:50.41 31.32

10. Mustafa KEMER 03 Anadolunun Yildizlari Spor Kul 4:51.32 586 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.20 30.20 150m: 1:42.62 37.51 250m: 3:00.43 40.27 350m: 4:17.50 35.36
100m: 1:05.11 34.91 200m: 2:20.16 37.54 300m: 3:42.14 41.71 400m: 4:51.32 33.82

11. mustafa GÜNEY 03 Aykon Spor Kulübü 4:51.96 582 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.47 30.47 150m: 1:42.37 38.00 250m: 3:02.79 43.87 350m: 4:19.51 32.76
100m: 1:04.37 33.90 200m: 2:18.92 36.55 300m: 3:46.75 43.96 400m: 4:51.96 32.45

12. Eray YİLMAZ 01 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp 4:55.57 561 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.94 28.94 150m: 1:42.29 40.10 250m: 3:03.30 42.46 350m: 4:22.82 36.48
100m: 1:02.19 33.25 200m: 2:20.84 38.55 300m: 3:46.34 43.04 400m: 4:55.57 32.75

13. Batuhan ÖZCAN 03 Galatasaray 4:55.79 560 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.64 29.64 150m: 1:43.15 39.54 250m: 3:05.06 42.29 350m: 4:22.52 35.33
100m: 1:03.61 33.97 200m: 2:22.77 39.62 300m: 3:47.19 42.13 400m: 4:55.79 33.27

14. Ali Yağiz INCE 00 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:56.80 554 B
50m: 29.74 29.74 150m: 1:42.88 38.60 250m: 3:04.29 44.26 350m: 4:23.07 33.94

100m: 1:04.28 34.54 200m: 2:20.03 37.15 300m: 3:49.13 44.84 400m: 4:56.80 33.73

15. Polat Uzer TURNALI 02 Nilüfer Belediyespor 4:56.97 553 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.79 29.79 150m: 1:42.80 38.21 250m: 3:05.27 43.78 350m: 4:24.24 32.85
100m: 1:04.59 34.80 200m: 2:21.49 38.69 300m: 3:51.39 46.12 400m: 4:56.97 32.73

16. Atilla KAVİLİ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:58.09 547 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.74 30.74 150m: 1:44.05 37.16 250m: 3:05.27 43.03 350m: 4:24.04 34.31
100m: 1:06.89 36.15 200m: 2:22.24 38.19 300m: 3:49.73 44.46 400m: 4:58.09 34.05

17. Mete ÖZTÜRK 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:58.28 546 C
50m: 28.72 28.72 150m: 1:41.86 38.82 250m: 3:05.52 45.59 350m: 4:24.44 33.77

100m: 1:03.04 34.32 200m: 2:19.93 38.07 300m: 3:50.67 45.15 400m: 4:58.28 33.84

18. Cem TENER 00 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:59.73 538 C
50m: 30.33 30.33 150m: 1:46.25 41.30 250m: 3:08.13 42.23 350m: 4:26.36 35.87

100m: 1:04.95 34.62 200m: 2:25.90 39.65 300m: 3:50.49 42.36 400m: 4:59.73 33.37

19. Orhun Emre GÖKOLUK 02 Galatasaray 5:00.24 535 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.14 30.14 150m: 1:43.94 38.10 250m: 3:05.64 42.83 350m: 4:25.47 34.47
100m: 1:05.84 35.70 200m: 2:22.81 38.87 300m: 3:51.00 45.36 400m: 5:00.24 34.77

20. Yiğit Ahmet GÜZELCE 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:02.86 521 C
50m: 31.57 31.57 150m: 1:49.24 40.61 250m: 3:14.68 46.89 350m: 4:32.28 32.01

100m: 1:08.63 37.06 200m: 2:27.79 38.55 300m: 4:00.27 45.59 400m: 5:02.86 30.58

21. Eren GENÇ 02 İstanbul Arel Koleji SK 5:04.44 513 C
50m: 30.94 30.94 150m: 1:48.94 40.85 250m: 3:10.27 41.61 350m: 4:29.36 36.00

100m: 1:08.09 37.15 200m: 2:28.66 39.72 300m: 3:53.36 43.09 400m: 5:04.44 35.08

22. Berat KOCA 00 Zirve Opal Gençlik Spor Kulübü 5:04.45 513 C
50m: 33.22 33.22 150m: 1:50.65 40.29 250m: 3:14.76 46.25 350m: 4:33.20 33.69

100m: 1:10.36 37.14 200m: 2:28.51 37.86 300m: 3:59.51 44.75 400m: 5:04.45 31.25
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23. Hamza YAVUZ 03 Anadolunun Yildizlari Spor Kul 5:04.98 511 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.21 31.21 150m: 1:50.77 40.95 250m: 3:13.93 43.29 350m: 4:31.94 32.35
100m: 1:09.82 38.61 200m: 2:30.64 39.87 300m: 3:59.59 45.66 400m: 5:04.98 33.04

24. Ali Ergün YEKE 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:06.54 503 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.18 30.18 150m: 1:48.47 42.18 250m: 3:12.70 44.23 350m: 4:32.93 34.98
100m: 1:06.29 36.11 200m: 2:28.47 40.00 300m: 3:57.95 45.25 400m: 5:06.54 33.61

25. Berkay GÜLLÜ 02 Özgür Kulaçlar Sk 5:06.87 501 R
50m: 31.75 31.75 150m: 1:49.52 40.13 250m: 3:13.01 43.43 350m: 4:33.05 34.29

100m: 1:09.39 37.64 200m: 2:29.58 40.06 300m: 3:58.76 45.75 400m: 5:06.87 33.82

26. Bariş Kanşav KOÇ 03 Istanbul Teknik Üniversitesi 5:08.82 492 R
50m: 30.80 30.80 150m: 1:46.77 39.89 250m: 3:12.14 45.78 350m: 4:33.56 36.36

100m: 1:06.88 36.08 200m: 2:26.36 39.59 300m: 3:57.20 45.06 400m: 5:08.82 35.26

27. Metehan ALTUNTOP 01 Malatya Gençlik Hsk 5:10.55 484
50m: 33.28 33.28 150m: 1:55.40 42.85 250m: 3:20.72 43.69 350m: 4:39.11 31.66

100m: 1:12.55 39.27 200m: 2:37.03 41.63 300m: 4:07.45 46.73 400m: 5:10.55 31.44

28. Süha ÖZAŞİR 01 Kayseri Faroz Spor Kulübü 5:19.86 443
50m: 34.57 34.57 150m: 1:57.11 43.08 250m: 3:23.62 45.65 350m: 4:46.06 36.63

100m: 1:14.03 39.46 200m: 2:37.97 40.86 300m: 4:09.43 45.81 400m: 5:19.86 33.80

29. Bariş GÜRAKSU 02 Yildizlar Kocaeli 5:23.42 428
50m: 28.14 28.14 150m: 1:47.07 45.72 250m: 3:18.71 48.86 350m: 4:45.81 39.38

100m: 1:01.35 33.21 200m: 2:29.85 42.78 300m: 4:06.43 47.72 400m: 5:23.42 37.61

DSQ Taylan Özgür ERCAN 02 Galatasaray
(Zaman: 9:44), sırtüstü bitirişini sırtüstü pozisyonda yapmadığından

50m: 29.88 29.88 150m: 1:39.96 35.49 250m: 2:57.35 42.06 350m: 4:13.27 33.39
100m: 1:04.47 34.59 200m: 2:15.29 35.33 300m: 3:39.88 42.53

Yarış 5 Bayanlar, 100m Serbest/Freestyle Açık
15.03.2018 - 9:48 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 58.21 Gizem GÜVENÇ İSTANBUL 13.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 57.53 Gizem GÜVENÇ İSTANBUL 23.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 56.52 SELEN ÖZBİLEN NETANYA (ISR) 2.07.2017
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 56.52 SELEN ÖZBİLEN FB NETANYA (ISR) 2.07.2017
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 55.29 Burcu DOLUNAY GS Istanbul 2.05.2012

BARAJ 13 YAŞ 13: 1:05.37  /  BARAJ 14 YAŞ 14: 1:03.52  /  BARAJ 15 YAŞ 15: 1:02.74  /  BARAJ 16 YAŞ 16: 1:02.61  /
BARAJ 17 YAŞ 17: 1:02.33  /  BARAJ 18   YAŞ  ÜSTÜ BAYAN 18 +: 1:00.69
Puanlar: FINA 2017

Sıra YB Time Pts

1. Selen ÖZBİLEN 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 56.49 782 A
YENİ TÜRKİYE REKORU, BARAJ GEÇTİ

50m: 27.19 27.19 100m: 56.49 29.30

2. Gizem GÜVENÇ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 57.48 742 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.60 27.60 100m: 57.48 29.88

3. Imge Roza ERDEMLİ 01 Enka Spor Kulübü Istanbul 58.02 722 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.93 27.93 100m: 58.02 30.09
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TÜRKİYE TÜRKCELL UZUN KULVAR YILDIZ-GENÇ VE AÇIKYAŞ MİLLİ TAKIM MÜSABAKASI
İSTANBUL, 14. - 18.3.2018

Yarış 5, Bayanlar, 100m Serbest/Freestyle, Prelim, Açık

Sıra YB Time Pts

4. Sezin ELİGÜL 99 Fenerbahçe Spor Kulübü 58.23 714 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.87 27.87 100m: 58.23 30.36

5. Ezgi PAYZA 96 Galatasaray 58.41 708 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.84 27.84 100m: 58.41 30.57

6. Derin ZAİMOĞLU 01 Enka Spor Kulübü Istanbul 58.50 704 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.08 28.08 100m: 58.50 30.42

7. Şevval KÖSEOĞLU 02 Enka Spor Kulübü Istanbul 59.06 684 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.71 28.71 100m: 59.06 30.35

8. Sila BİLGİ 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 59.35 674 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.81 28.81 100m: 59.35 30.54

9. Beril BÖCEKLER 04 Zafer Koleji Spor Kulübü 59.54 668 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.83 28.83 100m: 59.54 30.71

10. Ece Bahar DEMİRKİRAN 04 Enka Spor Kulübü Istanbul 59.69 663 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.73 28.73 100m: 59.69 30.96

11. Cansu ŞENYÜZLÜ 03 Anadolu Üniversitesi 59.72 662 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.03 29.03 100m: 59.72 30.69

12. Duru TANİR 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:00.17 647 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.17 31.13

13. Inci Elif ERDİN 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:00.40 640 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.40 31.45

14. Ecem KEMER 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:00.48 637 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.15 29.15 100m: 1:00.48 31.33

15. Deniz AY 02 Gaziantep Şehitkamil Belediye 1:00.64 632 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.28 29.28 100m: 1:00.64 31.36

16. Seray GÜNEN 02 Ankara Yüzme Akademisi 1:00.86 625 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.55 29.55 100m: 1:00.86 31.31

17. Ekin Doğa ÇELİK 01 Galatasaray 1:00.93 623 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.15 29.15 100m: 1:00.93 31.78

18. Ece CİNGİ 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.20 615 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.73 29.73 100m: 1:01.20 31.47
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TÜRKİYE TÜRKCELL UZUN KULVAR YILDIZ-GENÇ VE AÇIKYAŞ MİLLİ TAKIM MÜSABAKASI
İSTANBUL, 14. - 18.3.2018

Yarış 5, Bayanlar, 100m Serbest/Freestyle, Prelim, Açık

Sıra YB Time Pts

19. Zeynep AĞA 04 Enka Spor Kulübü Istanbul 1:01.21 615 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.46 29.46 100m: 1:01.21 31.75

20. Meriç DEMİRTEPE 05 Istanbul Çevre Spor Kulübü 1:01.26 613 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.54 29.54 100m: 1:01.26 31.72

21. Ilayda KELOĞLU 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.39 609 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.46 29.46 100m: 1:01.39 31.93

22. Doğa Nur ÖZGÜR 04 Ted Ankara Kolejliler S.K. 1:01.46 607 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.46 31.82

23. Ilayda HASİPOĞLU 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.60 603 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.54 29.54 100m: 1:01.60 32.06

24. Ece Imge ÖNAL 04 Enka Spor Kulübü Istanbul 1:01.69 600 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.90 29.90 100m: 1:01.69 31.79

25. Olcaytu HATİPOĞLU 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.76 598 R
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.03 29.03 100m: 1:01.76 32.73

26. Edasu BİNAL 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.96 593 R
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.96 32.32

27. Duru ÖNCÜLOĞLU 04 Istanbul Çevre Spor Kulübü 1:02.26 584
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.89 29.89 100m: 1:02.26 32.37

28. Sera SİR 03 Bodrum Yüzme Ihtisas 1:02.29 583
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.96 29.96 100m: 1:02.29 32.33

29. Nisa Işik ÇELİK 04 Galatasaray 1:02.32 582
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.77 29.77 100m: 1:02.32 32.55

30. Öykü ÇAKİR 03 Enka Spor Kulübü Istanbul 1:02.35 582
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.35 32.20

31. Aleyna KAŞLİOĞLU 02 Ferdi Muğla 1:02.51 577
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.36 30.36 100m: 1:02.51 32.15

32. Burçak MEŞELİKAŞ 03 Anadolu Üniversitesi 1:02.60 575
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.56 29.56 100m: 1:02.60 33.04

33. Beste ÖZKAN 05 TED Mersin Koleji Spor Kulübü 1:02.68 572
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.90 30.90 100m: 1:02.68 31.78
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TÜRKİYE TÜRKCELL UZUN KULVAR YILDIZ-GENÇ VE AÇIKYAŞ MİLLİ TAKIM MÜSABAKASI
İSTANBUL, 14. - 18.3.2018

Yarış 5, Bayanlar, 100m Serbest/Freestyle, Prelim, Açık

Sıra YB Time Pts

34. Zeynep AYSOY 05 Istanbul Çevre Spor Kulübü 1:02.77 570
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.12 30.12 100m: 1:02.77 32.65

35. Zeynep ZÜNBÜLDERE 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:02.95 565
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.95 33.27

36. Kamile EKER 03 Hitit Gençlik Ve Spor Kulübü 1:03.26 557
50m: 30.21 30.21 100m: 1:03.26 33.05

37. Zeynep ÖZÜDOĞRU 02 Rota Koleji Spor Kulübü 1:03.30 556
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.30 33.02

38. Arzum TOKSÖZ 04 Yildizlar Kocaeli 1:03.37 554
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.29 29.29 100m: 1:03.37 34.08

39. Eylül KARACAOĞLAN 05 Burak Sezgin Yüzme Kulübü 1:03.58 548
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.03 30.03 100m: 1:03.58 33.55

40. Dila BİNGÜL 03 Gaziantep Şehitkamil Belediye 1:03.94 539
50m: 31.04 31.04 100m: 1:03.94 32.90

41. Dilay KUYUCAK 05 İstanbul Avrasya Spor Kulübü 1:04.01 537
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.70 30.70 100m: 1:04.01 33.31

42. Zeynep ALTİNBAŞ 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04.08 536
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.97 30.97 100m: 1:04.08 33.11

43. Selen TABAK 02 Yildizlar Kocaeli 1:04.13 534
50m: 29.91 29.91 100m: 1:04.13 34.22

44. Betül ÇALİŞAN 02 Galatasaray 1:04.33 529
50m: 30.43 30.43 100m: 1:04.33 33.90

45. Aysunur ERDAL 01 Slam Spor Kulübü 1:04.36 529
50m: 30.99 30.99 100m: 1:04.36 33.37

46. Eda UZUN 03 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:04.53 525
50m: 30.11 30.11 100m: 1:04.53 34.42

47. Ekin ÖZTÜRK 03 Kayseri Genç.Hiz. Ve Spor  Et. 1:04.55 524
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.55 33.92

48. Dilara OZCAN 05 Modafen 1:04.56 524
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.56 33.72

49. Ada Merve PAS 05 Galatasaray 1:04.75 519
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.59 31.59 100m: 1:04.75 33.16

50. Hatice OKATAN 05 Yenimahalle Belediyesi Spor Ku 1:04.77 519
BARAJ GEÇTİ

